Las Islas Malvinas, Georgias del Sur, Sandwich del Sur y los espacios marItimos e insulares correspondienteS son argentinOs

Que en esta instancia corresponde autorizar el pago a Ia

firma JUAN RAMON ARCE de Ia factura "C" N°00001-00000076, por Un importe

de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA MIL (S 350.000,00).

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el

presente acto administrativo en virtud de 10 dispuesto en el inciso r) del

artIculo 70 de Ia 1ev provincial N° 3, y en el decreto provincial N° 444/92

reglamentario de Ia misma.

Por ella:

EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA

DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA

E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTICULO 1 g .- Autorizar y aprobar el pago de Ia factura "C' N° 00001-

00000076, par un importe de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA MIL

(S 350.000,00), a Ia firma JUAN RAMON ARCE, par el servicia integral de

limpieza de las oficinas y edificlo de Ia Fiscalla de Estada, sita en Ia calle

Leandro N. Alem 2302 de Ia ciudad de Ushuala, cinco (5) veces por semana -

de lunes a viernes-, dos (2) horas diarias, en el horarlo de 8:00 a 10:00, para el